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Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/39.3 /2020
Chorzéw, dnia 05.10.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zaméwienia pod nazwa: ,Zakup i dostawa urzadzen laboratoryjnych oraz sprzetu
medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali
Miejskich w Chorzowie” o numerze referencyjnym SP Z0Z ZSM/ZP/39/2020.

I Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

Pytanie Wykonawcy 1 (Dotyczy pakietu nr 2):
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o wysokosci 204 cm?

Odpowied? Zamawiajacego 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 2 (Dotyczy pakietu nr 2):
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o masie netto 102 kg?

Odpowiedz Zamawiajacego 2:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 2

pozycja nr 21.

Pytanie Wykonawcy 3 (Dotyczy pakietu nr 3):
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarko-zamrazarke o wysokosci 204 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 4 (Dotyczy pakietu nr 3):
Czy Zamawiajacy dopusci chiodziarko-zamrazarke o pojemnoséci zamrazarki wynoszacej
110L i pojemnosci chtodziarki wynoszacej 220L?

Odpowiedz Zamawiajacego 4:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3
pozycja nr 1.

Pytanie Wykonawcy 5 (Dotyczy pakietu nr 3):
Czy Zamawiajacy dopusci zamek mechaniczny czy tez moze to byc tylko zamek elektroniczny
z elektroniczna kontrola otwierania?

Odpowiedz Zamawiajacego 5:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3
pozycja nr 12.

Pytanie Wykonawcy 6 (Dotyczy pakietu nr 3):
Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarko-zamrazarke o masie 114kg?

Odpowiedz Zamawiajgcego 6:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 3
pozycja nr 21.

Pytanie Wykonawcy 7 (Dotyczy pakietu nr 4):
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Czy Zamawiajacy dopusci szuflady ze stali nierdzewnej? Skoro zamawiajacy wymaga
wykonania wnetrza ze stali nierdzewnej, bakteriobdjczej, jaki sens bedzie tej
"bakteriobéjczosci" skoro szuflady beda plastikowe i tym samym nie beda bakteriobdjcze?

Odpowiedz Zamawiajacego 7:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4
pozycja nr 1.

Pytanie Wykonawcy 8 (Dotyczy pakietu nr 4):
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o obu o pojemnosci 250L?

Odpowiedz Zamawiajacego 8:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 4

pozycja nr 1.

Pytanie Wykonawcy 9 (Dotyczy pakietu nr 4):
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wysokosci 204 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego 9:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 10 (Dotyczy pakietu nr 9):

Prosimy o wskazanie jaki jest termin realizacji w przypadku Pakietu nr 9?

Odpowiedz Zamawiajgcego 10:
Zgodnie z pkt. 13.2 ppkt. II SIWZ termin realizacji dostawy w pakiecie nr 9 stanowi kryterium
punktowane.

Pytanie Wykonawcy 11 (Dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o wymiarach zewnetrznych 400 x 460 x 880
mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego 11:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 9
pozycjanr1,2i 3.

Pytanie Wykonawcy 12 (Dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z drzwiczkami o wymiarach 335 x 325 mm, co
nieznacznie rézni sie od parametru oczekiwanego?

Odpowied? Zamawiajgcego 12:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 9
pozycja nr 5.

Pytanie Wykonawcy 13 (Dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowq z przestrzenia migedzy szufladg, a kontenerem

o wysokosci 11 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego 13:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 9
pozycja nr 6.

nie Wykonawcy 14 (Do akietu nr 9):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa bez wyjmowanej pétki wewnatrz zamykanej
komory?

Odpowiedz Zamawiajgcego 14:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Pytanie Wykonawcy 15 (Dotyczy pakietu nr 8):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke bez tworzywowego uchwytu na szklanke?

Odpowiedz Zamawiajacego 15:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 16 (Dotyczy pakietu nr 8):
Czy Zamawiajacy dopusci szerokos¢ szafki z zamontowanym, ztozonym blatem bocznym:
580 mm ?

Odpowiedz Zamawiajacego 16:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 17 (Dotyczy pakietu nr 8):
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje blatu bocznego od 780mm do 1100mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego 17:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 18 (Dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiajacy dopusci szafke z blatem wykonanym z tworzywa ABS z zaokraglonymi
brzegami, dzieki czemu drobne przedmioty nie spadajq z szafki?

Odpowiedz Zamawiajacego 18:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 9
pozycja nr 11.

Pytanie Wykonawcy 19 (Dotyczy pakietu nr 11):

Czy zamawiajacy dopusci ponizej oferowane sprzet ktory jest w peini kompatybilny z
videobronchoskopem intubacyjnym opisanym w pakiecie 11. Wymaganie takiego
rozwigzania takiego zapewni zamawiajacemu pelng integralnos¢ systemu do intubacji i
rozszerzy mozliwos¢ jego wykorzystania. W zwiazku z powyzszym czy zamawiajacy zgodzi
sie na takie rozwigzanie?

Zestaw wideolaryngoskopdéw z przenosnym monitorem — 1 szt.

Monitor z kolorowym ekranem LCD o przekatnej 3,5" wyposazony w bezgwintowy interfejs do
bezposredniego potaczenia z rekojescia wideolaryngoskopu

Rozdzielczos¢ ekranu min. 640 x 480 pikseli

Kat widzenia min. 160°

Mozliwosé¢ regulacji ustawienia pozycji monitora

Wyposazony w odtaczany akumulator Li-Ion zapewniajacy pracg przez min. 60 min., fadowarka
sieciowa w zestawie

Graficzny wskaznik informujacy o poziomie natadowaniu akumulatora wyswietlany na ekranie
monitora

Wiaczanie / wylaczenie monitora poprzez ustawienie monitora w pozycji otwartej / ztozonej, bez
uzycia przyciskow

Monitor wyposazony w funkcje oszczednosci energii - automatyczne wytaczenie monitora po ok.
10 minutach

Monitor wyposazony w pamig¢ wewnetrzng do zapisu zdjec i filmow z mozliwoscig podtaczenia
monitora do komputera w celu odtwarzania i kopiowania zapisanego materiatu, w zestawie
przewdd USB do potaczenia z komputerem




Uruchamianie zapisu zdje¢ i filmow poprzez przycisk na rekojesci wideolaryngoskopu

Mozliwo$¢ reprocesingu monitora metodg manualng (petne zanurzenie w roztworze, klasa
ochrony min. IPX8)

Zestaw wideolaryngoskopow

Wideolaryngoskopy z topatkami o ksztafcie typu i rozmiarze:
MAC#3 — 1 szt.,
MAC#4 — 1 szt.,

Wideolaryngoskopy ze zintegrowang na state topatka i rekojescia, w petni wielorazowe,
wykonane z metalu

Przetworniki obrazowy CMOS oraz dioda owietleniowa LED zintegrowane w czesci dystalnej
fopatki

Uktad optyczny przetwornika obrazowego zapewniajacy wizualizacje konca topatki na ekranie
monitora w trakcie intubacji

Rekojes¢ wideolaryngoskopu wyposazona w jeden przycisk do uruchamiania zapisu zdjec i
filméw w podtaczonym monitorze (obstuga poprzez diugie i krotkie wcisniecie przycisku)

Podtaczanie wideolaryngoskopu do monitora:

- bezposrednio poprzez bezgwintowy interfejs umieszczony w szczycie rekojesci
wideolaryngoskopu

Mozliwo$¢ reprocessingu wideolaryngoskopu metoda manualng oraz maszynowg (petne
zanurzenie w roztworze, klasa ochrony IPX8) oraz STERRAD

Odpowiedz Zamawiajgcego 19:

Zamawiajacy nie wymagda kompatybilnosci  videolaryngoskopu  ujetego W pakiecie nr 10
7 videobronchoskopem intubacyjnym opisanym w pakiecie 11. Zamawiajacy oczekuje ztozenia oferty na
urzadzenie zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 20 (Dotyczy pakietu nr 10 oraz 11):

Czy ze wzgledu na specjalistyczny charakter zamowienia oraz fakt ze magazyn zewnegtrzny
znajduje sie poza granicami kraju Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu
wykonania naprawy dla pakietu 10 oraz 11 do 5 dni roboczych a w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennych do 14 dni roboczych?

Odpowiedz Zamawiajacego 20:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 21 (Dotyczy pakietu nr 10):
Czy majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy
dla pakietu nr 10 do 4 tygodni?

Odpowiedz Zamawiajgcego 21:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 22 (Dotyczy zapiséw umowy):
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych zapisanych w §8 pkt.1a, b, c
z 0,4 na 0,2%?

Odpowiedz Zamawiajgcego 22:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy 23 (Dotyczy zapisOow umowy):



Dodatkowo W trosce o jak najlepsze, odpowiadajace rowniez interesom Zamawiajacego, przy-gotowanie
waznej i mozliwej do realizacji oferty przetargowej, korzystajac z uprawnien przystugujacych nam jako
wykonawcy ubiegajacemu sie¢ o uzyskanie przedmiotowego zamOwienia w trybie i na zasadach
okreélonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej — p.z.p. oraz na mocy praw wynikajacych z
dyspozycji Art. 15r.1. ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczegodlnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz.U.2020.568 z dnia 2020.03.31,
dalej — u.0.s.r.), czynigc zados¢ wynikajacemu z tych przepisow obowigzkowi, niniejszym zwracamy sie
do Panstwa z proéba o udzielenie nam odpowiedzi/wyjasnien w zakresie tresci SIWZ (zatacznik nr 4 -
istotne postanowienia umowy/wzor) w/w postepowania:

a) Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan zagrozenia epidemicznego oraz
zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktdrych istnienie bez watpienia wptynie po
stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego zamowienia,
przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkéow umowy — za-tacznik nr 4 do SIWZ
klauzul pozwalajacych na zmiane tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy,
b/wysokosci lub w ogdle naliczania kar umownych oraz ¢/ mozliwosci odstapienia od umowy przez
wykonawce z przyczyn lezacych po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi?

b) Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci § 4 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do SIWZ)
Zamawiajacy wprowadzi klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p.
dokona¢ aneksowania umowy z wykonawcg w taki sposob aby termin dostawy zostat dostosowany do
biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z nadzwyczajng sytuacjg (zagrozenie epidemiczne) z jaka
mamy obecnie do czynienia?

c) Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci § 8 wzoru umowy (zatgcznik nr 4 do SIWZ)
Zamawiajacy wprowadzi klauzule pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p.
dokona¢ aneksowania umowy z wykonawca w taki sposéb aby prawo do naliczania ewentualnych kar
umownych za zwioke/opdznienie w dostawie, zostato dostosowane do biezacych uwarunkowan
rynkowych zwigzanych z nadzwyczajng sytuacja (zagrozenie epidemiczne) z jaka mamy obecnie do
czynienia ?

d) Czy w zwigzku obecnym stanem zagrozenia epidemicznego oraz zwigzanymi z tym implikacjami
natury logistyczno-ekonomicznej, ktorych istnienie bez watpienia wplynie po stronie wykonawcy na
mozliwoé¢ realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego zamoOwienia, w tresci § 9 wzoru
umowy (zatacznik nr 4 do SIWZ) Zamawiajacy wprowadzi zapis pozwalajacy wykonawcy, w razie
wystapienia szczegolnych okolicznosci, z przyczyn lezacych po jego stronie, ale niezaleznych od niego,
odstgpi¢ jednostronnie od umowy o zamowienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych
skutkéw natury prawno-finansowych z tym zwigzanych?

Odpowied? Zamawiajgcego 23:

a) Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
b) Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
c) Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
d) Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 24 (Do akietu nr 14):

Prosimy o dopuszczenie najwyzszej klasy pulsoksymetru w technologii Masimo SET, uznanej na rynku
jako ZLOTY STANDARD saturacji. Proponowana technologia Masimo Set, jako JEDYNA nie zaniza
sztucznie saturacji podczas ruchu pacjenta co jest szczegdlnie istotne przy monitorowaniu matych dzieci i
zbiera sygnat w trudnych sytuacjach (resuscytacja, szok, transport, zimne i obrzekniete konczyny,
krytyczne parametry) jako JEDYNA juz od 0,02% wartosci perfuzji.

Odpowiedz Zamawiajgcego 24:
Zamawiajacy wymaga sprzetu zgodnego z SIWZ oraz OPZ z uwzglednieniem odpowiedzi na pytania 25 do
28.



Pytanie Wykonawcy 25 (Dotyczy pakietu nr 14):
Czy zamawiajacy dopusci w/w pulsoksymetr, ktory ma:

Wymiary przenoénego pulsoksymetru: 22,6 x 8,9 x 5,3 cm, wymiary stacji dokujacej: 26,7 x 8,9 x 19,6
cm

Zasilanie z wewnetrznego akumulatora na minimum 4 godziny
Pomiar czestosci pulsu w zakresie 25-240 uderzen/min.
Dokfadno$¢ pomiaru saturacji w maksymalnym zakresie:
Dzieci/dorosli

0d 70% do 100%: +2 cyfry[%]

0d 60% do 80%: 3 cyfry[%]

Noworodki

Od 70% do 100%: £3 cyfry[%]

0Od 60% do 80%: £3 cyfry[%]

Wyswietlane komunikaty w jezyku angielskim (intuicyjne piktogramy, podstawowe nazewnictwo, bardzo
intuicyjne) z mozliwoscig zmiany na jezyk polski — upgrade oprogramowania w najblizszym czasie.

Oprogramowanie w jezyku angielskim (intuicyjne piktogramy, podstawowe nazewnictwo, bardzo
intuicyjne) z mozliwoscig zmiany na jezyk polski — upgrade oprogramowania w najblizszym czasie.

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajgcego 25:
Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
14 pozycja nr 4, 6, 10, 11, 12.

Pytanie Wykonawcy 26 (Do akietu nr 14):

Czy zamawiajacy oczekuje technologii z min 97% wykazaniem prawdziwych alarméw i min 95%
eliminacja fatszywych alarméw (w razie watpliwosci potwierdzone niezaleznymi badaniami klinicznymi)?

Odpowiedz Zamawiajacego 26:
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga mozliwo$¢ zaoferowania zgodnie ze zmodyfikowanym
zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr 14 pozycja nr 20.

Pytanie Wykonawcy 27 (Dotyczy pakietu nr 14):



Czy Zamawiajacy oczekuje technologii z mozliwoscig podiaczenia czujnikow  dedykowanych
resuscytowanym pacjentom (czujnik automatycznie zmienia ustawienia pulsoksymetru na najkrotszy czas
usredniania co 2-4sek i max czutos¢ perfuzji juz od 0,02%)?

Wiekszo$¢ technologii ma czas usredniania pomiaréw co kilkadziesigt sekund.

Odpowiedz Zamawiajacego 27:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania technologii z mozliwoscig podtaczenia czujnikow
dedykowanych resuscytowanym pacjentom,.

Pytanie Wykonawcy 28 (Dotyczy pakietu nr 14):

Czy zamawiajagcy wymaga wysokiej jakosci pulsoksymetru z mozliwoscig rozbudowy o dodatkowe
parametry mierzone nieinwazyjnie:

- Hemoglobiny catkowitej (SpHb)
- wskaznika zmiennosci pletyzmogramu (PVI) — nawodnienia pacjenta
- iloé¢ oddechéw RRp — parametr szczegdlnie przydatny w okresie zagrozenia COVID ?

Odpowiedz Zamawiajacego 28:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Wykonawcy 29 (Dotyczy zapisow SIWZ i umowy):

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje 88 ust. 1 a-c) wzoru umowy w nastepujacy sposob:

,Wykonawca ptaci Kupujacemu kary umowne:

a) za zwiloke w dostawie towaru w terminie okreslonym w umowie lub zamowieniu, powstata z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wartosci brutto partii towaru nie
dostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,

b) za zwloke w usunieciu wad, W wysokosci 0,4% wartosci brutto towaru nie dostarczonego
w terminie, za kazdy rozpoczety dzieri zwioki,.”

c) za kazdy rozpoczety dzieri zwtoki w usunieciu wad w okresie gwarancji lub rekojmi, w wysokosci
0,4% wartosci brutto towaru uszkodzonego, za kazdy rozpoczety dzier zwtoki,.”

Odpowiedz Zamawiajgcego 29:

Zamawiajacy modyfikuje §8 ust. 1 a-c) Umowy zgodnie z ponizszym:
1. Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne:
a) za zwiloke w dostawie i uruchomieniu przedmiotu umowy w terminie okreslonym w umowie lub

zamowieniu powstatg z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wynagrodzenia
ustalonego w umowie za kazdy rozpoczety dzien zwtoki,

b) za zwioke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy w wysokosci 0,4%
wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien zwioki liczonego od dnia wyznaczonego na usunigcie
wad,

c) za kazdy rozpoczety dzien zwioki w usunieciu wad w okresie gwarangji lub rekojmi - w wysokosci 0,4%
kwoty, o ktérej mowa w § 2 ust.1 umowy. Dostarczenie przez Wykonawce na wiasny koszt sprzetu
zastepczego spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych.

Pytanie Wykonawcy 30 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 5 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za réwnowazny wysokiej klasy respirator
wyposazony w bezobstugowy czujnik tlenu na ramieniu wdechowym aparatu?



Odpowiedz Zamawiajgcego 30:

Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
13 pozycja nr 5.

Pytanie Wykonawcy 31 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 8 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator bez
wbudowanej turbiny?

Odpowiedz Zamawiajgcego 31:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 32 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 12 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania respirator wysokiej klasy z zasilaniem z
wewnetrznego akumulatora na min. 30 minut?

Odpowiedz Zamawiajacego 32:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 33 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 13 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator
wyposazony w wewnetrzna, niewymienialng baterie wystarczajaca na ok 30 minut pracy respiratora?

Odpowiedz Zamawiajgcego 33:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 34 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 23 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator
wyposazony w zaawansowane tryby wentyladji wspomaganej, spontanicznej oraz wentylacji alarmowe;j
bezdechu?

OdpowiedZ Zamawiajgcego 34:
Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr

13 pozycja nr 23.
Pytanie Wykonawcy 35 (Dotyczy pakietu nr 13):
PKT 26 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator bez

wyzwalacza ci$nieniowego?

Odpowiedz Zamawiajacego 35:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 36 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 27 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za réownowazny wysokiej klasy respirator bez
wyzwalacza cisnieniowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego 36:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 37 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 30 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator, w
ktorym zakonczenie fazy wdechowej jest regulowane w zakresie 5 — 70% szczytowego przeptywu
wdechowego?

Odpowiedz Zamawiajgcego 37:
Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
13 pozycja nr 30.




Pytanie Wykonawcy 38 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 31 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator, w
ktérym zmiana ustawien jest 3-etapowa (wybdr/zmiana/potwierdzenie) bez funkcji powrotu?

Odpowiedz Zamawiajgcego 38:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 39 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 35 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator,
ktdry mierzy i zapamietuje podatnos¢ uktadu oddechowego podczas procedury testu? Funkcja ta jest
wiaczona na state.

Odpowiedz Zamawiajacego 39:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 40 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 36 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator z
funkcja natlenowania do procedury odsysania, z rozpoznaniem odiagczenia a nastgpnie ponownego
podtaczenia pacjenta i wyciszeniem alarméw, w trakcie catej procedury trwajacej do maks ok 5 minut (z
mozliwoscia skrocenia) podawane jest 100% 02

Odpowiedz Zamawiajgcego 40:

Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
13 pozycja nr 36.

Pytanie Wykonawcy 41 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 61 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator
mierzacy catkowita oporno$¢ drég oddechowych pacjenta?

Odpowiedz Zamawiajacego 41:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 42 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 62 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator
mierzacy catkowita opornos¢ drog oddechowych pacjenta?

Odpowiedz Zamawiajacego 42:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 43 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 63 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za réwnowazny wysokiej klasy respirator bez
pomiaru pracy oddechowej, prezentujacy wymagane krzywe dynamiczne?

Odpowiedz Zamawiajacego 43:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 44 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 76 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za réwnowazny wysokiej klasy respirator, w
ktorym zastawka wydechowa moze byC jednopacjentowa lub wielorazowa, do sterylizacji. Czujnik
przeptywu moze by¢ przeznaczony do dezynfekcji lub sterylizacji. Caty uktad montuje sie i demontuje bez
uzycia narzedzi.

Odpowiedz Zamawiajgcego 44:
Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
13 pozycja nr 76.

Pytanie Wykonawcy 45 (Dotyczy pakietu nr 13):



PKT 77 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za réwnowazny wysokiej klasy respirator

wyposazony w odporny na uszkodzenia czujnik przeptywu (dezynfekowalny lub sterylizowalny) ale o
innym mechanizmie pracy niz ultradzwigkowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego 45:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 46 (Dotyczy pakietu nr 13):

PKT 81 OPZ: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu i uzna za rownowazny wysokiej klasy respirator
wyposazony w ptuco testowe ktore nie wymaga sterylizacji?

OdpowiedZ Zamawiajgcego 46:
Zamawiajacy dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr
13 pozycja nr 81.

Pytanie Wykonawcy 47 (Dotyczy zapisow umowy):

Czy Zamawiajacy zgodzi sie dokona¢ zmiany w Zataczniku nr 4 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA
UMOWNE w § 8 tak aby otrzymat on brzmienie:

§ 8 Kary umowne
1. Zamawiajgcemu moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne:

a) za zwitoke w dostawie i uruchomieniu przedmiotu umowy powstatg z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wynagrodzenia ustalonego w umowie za kazdy rozpoczety dzien zwioki,

b) za zwioke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy w wysokosci 0,2%
wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien opodznienia liczonego od dnia wyznaczonego na
usuniecie wad,

¢) za kazdy rozpoczety dzier op6znienia w usunieciu wad w okresie gwarancji lub rekojmi - w wysokosci
0,2% kwoty, o ktérej mowa w § 2 ust.1 umowy. Dostarczenie przez Wykonawce na wiasny koszt sprzetu
zastepczego spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych,

d) za rozwigzanie umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci
10% wartoéci niezrealizowanej czesci zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego 47:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 22.

Pytanie Wykonawcy 48 (Dotyczy pakietu nr 8):

Czy Zamawiajacy dopusci szafke o ponizszych parametrach

1. Wymiary;
Szerokos$¢ - 560 mm
Gtebokos¢ - 410 mm
Wysokos¢ - 840 mm

2. Konstrukcja wykonana z blach i ksztattownikdw stalowych pokrytych lakierem proszkowym

3. Powioki lakiernicze catej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i Srodki dezynfekcyjne

4. Skrzynka szafki wyposazona w potke oraz miejsce na 3 butelki 1,5 |

5. Blaty szafki(gtéwny i boczny) wykonane z tworzywa ABS z wystajacymi, zaokraglonymi krawedziami
utatwiajgcymi utrzymanie przedmiotéw

6. Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposazona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegajacy wypadnigciu z
szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

7. Szafka posiada kota jezdne o @ 65 mm cztery z blokadaq

8. Pdtka na obuwie w dolnej czesci szafki

9. Dodatkowy blat boczny z mozliwoscig chowania do boku szafki i ptynng regulacjg wysokosci w



zakresie 780 — 1180 mm oraz nachylenia w 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 550 x 320 mm
10. Wktadka z tworzywa ABS z przegrodg do szuflady
11. Czota szuflady i szafki wykonane ze stali lakierowanej proszkowo z mozliwoscig wyboru koloru
12. Waga szafki 30 kg?

Odpowiedz Zamawiajgcego 48:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 49 (Dotyczy pakietu nr 9):
Czy Zamawiajacy wyrazi dopusci szafke o ponizszych parametrach:

1. Wymiary;

Szerokos¢ - 400 mm

Gtebokos¢ - 400 mm

Wysokos¢ - 840 mm

Konstrukcja wykonana z blach i ksztattownikéw stalowych pokrytych lakierem proszkowym
Powtoki lakiernicze catej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i srodki dezynfekcyjne
Skrzynka szafki wyposazona w potke oraz miejsce na 3 butelki 1,5 |

Blat szafki z tworzywa ABS z wystajacymi, zaokraglonymi krawedziami utatwiajacymi utrzymanie
przedmiotow

Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposazona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegajacy wypadnieciu z
szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

7. Szafka posiada kota jezdne w tym cztery z blokada

8. Pdtka na obuwie w dolnej czesci szafki

9. Wkiadka z tworzywa ABS z przegroda do szuflady

10. Czota szuflady i szafki metalowe z mozliwoscig wyboru koloru

11. Waga szafki 21 kg?
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Odpowiedz? Zamawiajgcego 49:

Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2 do SIWZ pakiet nr 9.
Zamawiajacy dopuszcza powtoki lakiernicze catej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i srodki
dezynfekcyjne.

Zamawiajacy dopuszcza szafke posiadajaca kota jezdne, w tym cztery z blokada.

Zamawiajacy dopuszcza szafke o wadze 21 kg.

Pytanie Wykonawcy 50 (Dotyczy zapiséw umowy):
§ 8 punkt 1 podpunkt a, b, ¢

Zwracamy sie z prosba o obnizenie kar umownych do poziomu 0,2%, ktory zwykle obowigzuje przy tego
typu zamowieniach.

Odpowied? Zamawiajacego 50:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 22.

Pytanie Wykonawcy 51 (Dotyczy zapiséw umowy):
§6 punkt 9

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje na w/w punktu na: Naprawa powinna by¢ wykonana w terminie
72 godzin od dnia otrzymania zgtoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych
elementéw w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania zgtoszenia. Alternatywnie prosimy
Zamawiajgcego o mozliwos¢ wstawienia aparatu zastgpczego na czas przedtuzajacej sie naprawy bez
naliczania kar umownych.

Odpowiedz Zamawiajacego 51:




Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w §6 ust. 9 Umowy zgodnie z ponizszym:

,9. Dotyczy pakietu nr 1, 8, 9, 11, 13: Naprawa powinna by¢ wykonana w terminie 48 godzin od dnia
otrzymania zgtoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementow w
terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania zgtoszenia. Dotyczy pakietu nr 2-7, 10, 12, 14:
Naprawa powinna byé wykonana w terminie 48 godzin od dnia otrzymania zgloszenia, a w
przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementéow w terminie 5 dni
roboczych od dnia otrzymania zgtoszenia. Dopuszcza si¢ na opcje podstawienia sprzetu
zastepczego na czas naprawy. Sprzet uzyczony nie moze jednak odbiegac¢ parametrami od
zaoferowanego w postepowaniu przetargowym. Wykonawca zobowigzany jest do
dostarczenia wraz ze sprzetem uzyczonym oswiadczenia o jego sprawnosci technicznej i
bezpieczenstwie w uzytkowaniu dla personelu oraz pacjenta. Sprzet winien by¢ gotowy do
uzytku bez dodatkowych kosztéw, a jezeli takowe musza by¢ poniesione pozostaja one w
gestii Wykonawcy. Wykonawca jest zobowigzany dostarczy¢ umowe uzyczenia sprzetu
zastepczego wraz z urzadzeniem, po wczesniej pisemnej akceptacji Zamawiajacego.”

Pytanie Wykonawcy 52 (Dotyczy pakietu nr 12):

Dot. pkt. III Funkcje uzytkowe punkt 14: Czy Zamawiajacy dopusci aparat, ktory nie posiada funkcji
automatycznego ustawiania bramki Dopplera w naczyniu, z uwzglednieniem kata korekcji, jednakze ma
taka mozliwosc rozbudowy?

OdpowiedZ Zamawiajacego 52:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania aparatu, ktory na dzien dostawy (uruchomienia) nie
posiada funkgji automatycznego ustawiania bramki Dopplera w naczyniu, z uwzglednieniem kata korekcji.

Zamawiajacy modyfikuje zatacznik do SIWZ — OPZ dla pakietu nr 12.

Pytanie Wykonawcy 53 (Dotyczy pakietu nr 12):

Dot. pkt. I KONSTRUKCJA I KONFIGURACJA punkt 10: Prosimy o doktadny zakres integracji aparatu USG
z systemem InfoMedica/AMMS oraz informacje jakiego typu dane majg by¢ przesytane do komputera i
czy ma to sie odbywa¢ w ramach oprogramowania dostarczanego przez InfoMedica/AMMS, czy przez
innego dostawce oprogramowania?

Odpowiedz Zamawiajgcego 53:
1. Urzadzenie posiada licencje DICOM C-Store

2. Urzadzenie posiada licencje DICOM Modality Worklist

Aparat umozliwia przyjecie pacjenta, wykonane obrazy medyczne trafiajg do systemu PACS, opis badania
wykonywany jest w systemie RIS, do systemu AMMS trafiajg opisy badan + personel wykonujacy
badanie.

Pytanie Wykonawcy 54 (Dotyczy pakietu nr 12):

Dot. pkt. I KONSTRUKCIA I KONFIGURACIA punkt 10: Jesli Zamawiajacy w ramach przesytania danych
wymaga podtaczenia do sieci PACS, to prosimy o informacje, kto jest dostawcg oprogramowania PACS i
czy Zamawiajacy posiada wolng licencje na podtaczenie aparatu USG do sieci PACS, czy zakup licendji
lezy po stronie wykonawcy? Pragniemy zwrdci¢ uwage, ze zakup licencji moze stanowi¢ znaczaca czesc
sktadowa oferty i wykonawca musi mie¢ petne informacje, aby uwzglednié to w ofercie koncowej.

Odpowiedz Zamawiajgcego 54:
Zamawiajacy wymaga podtaczenia do sieci PACS. Dostawcg oprogramowania PACS jest firma Alteris S.A.
Zamawiajacy nie posiada licencji, zakup licencji lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy 55 (Dotyczy pakietu nr 12):

Dot. pkt. I KONSTRUKCJA I KONFIGURACJA punkt 10: Czy Zamawiajacy posiada wolng licencje na
podtaczenie aparatu USG do systemu InfoMedica/AMMS, czy zakup licencji lezy po stronie wykonawcy?



Pragniemy zwroci¢ uwage, ze zakup licencji moze stanowi¢ znaczaca czes¢ sktadowg oferty i wykonawca
musi mie¢ petne informacje, aby uwzglednic to w ofercie koncowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego 55:
Zamawiajacy nie posiada licencji na podtaczenie aparatu USG do systemu. Zakup licencji lezy po stronie

wykonawcy.
Pytanie Wykonawcy 56 (Dotyczy pakietu nr 1):

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng o gtebokosci wewnetrznej 548 mm, spetniajacy pozostate
wymagania Zamawiajgcego odnosnie wymiaréw urzadzenia?

Odpowiedz Zamawiajacego 56:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 57 (Dotyczy pakietu nr 1):

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z szybg frontowg przesuwana elektrycznie, pochylong pod
katem 7 stopni?

Odpowiedz Zamawiajgcego 57:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 58 (Dotyczy pakietu nr 1):

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng, w ktérej blat roboczy oraz wlot powietrza wykonane sg ze
stali AISI 304L?

Odpowiedz Zamawiajacego 58:
Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ, w zakresie pakietu nr

1, I Opis komory, pozycja nr 11 i 14.

Pytanie Wykonawcy 59 (Dotyczy pakietu nr 1):

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z oSwietleniem wewnetrznym o mocy 1000 lux bez
mozliwosci regulacji natezenia Swiatta?

Odpowiedz Zamawiajgcego 59:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 60 (Dotyczy pakietu nr 1):

Czy Zamawiajacy dopusci komore laminarng z poziomem gtosnosci 58 dB?

Odpowiedz Zamawiajacego 60:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy 61 (Dotyczy pakietu nr 10):

Czy zamawiajacy dopusci jako réwnowazny wideolaryngoskop o nastepujacych parametrach:

1. Video laryngoskop bezprzewodowy ze zintegrowanym kolorowym wyswietlaczem LCD o
przekatnej 2,4

2. Wyswietlacz LCD umieszczony w statej pozycji

3. Adapter wideolaryngoskopu wyposazony zrédto Swiatta LED oraz kamere CMOS o rozdzielczosci
640x480 pikseli VGA. Na wyposazeniu dwa adaptery dla dorostych oraz dla dzieci i niemowlat.

4. Wskaznik stanu natadowania baterii.

5. Zasilany z akumulatora lub baterii zapewniajacej 90 minut pracy urzadzenia.

6. System zarzadzania energig wylaczajacy urzadzenie po 1 min. Wyposazony w wizualny wskaznik
stanu wyczerpania baterii.

7. Waga videolaryngoskopu z tyzka ok 220g ( w zaleznosci od rozmiaru tyzki)



8. Dostepne na wyposazeniu tyzki mikrobiologicznie czyste jednorazowego uzytku w rozmiarze: 1,2
oraz 3 pasujace do szerokiego grona pacjentow takich jak klasyczne tyzki w rozmiar 1,2,3,4. tyzki
w rozmiarze 2 i 3 wystepuja w wersji bez kanatu oraz z kanatem prowadzacym rurke intubacyjna.
Do wyboru przez zamawiajgcego.

9. Na wyposazeniu tyzki mikrobiologicznie czyste wykonane z polimeru optycznego do zastosowan
medycznych rozmiar 3- 10 szt oraz rozmiar 3 z kanatem na rurke intubacyjng — 10 szt.
Przeznaczone do procedur na osobach dorostych.

10. Wideolaryngoskop jest kompatybilny ze wszystkimi dostepnymi na rynku rurkami intubacyjnymi
co daje mozliwoé¢ zakupu zamawiajgcemu w korzystnej cenie rurek intubacyjnych w zaleznosci
od preferencji. Na wyposazeniu wideolaryngoskopu nie wystepuja rurki intubacyjne.

11. Instrukcja obstugi i menu w jezyku polskim

12. Posiadamy autoryzowany serwis gwarancyjny wraz rozlokowanymi po kraju punktami
serwisowymi

Odpowiedz Zamawiajgcego 61:
Zamawiajacy nie wyraza zgody i oczekuje ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.



II. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej w

tresci: SIWZ) zgodnie z ponizszym:
Pkt. 3.4. SIWZ otrzymuje brzmienie:

»3.4. Miejscem dostawy, montazu oraz zapoznania pracownikéw Zamawiajgcego z przedmiotem zamdwienia
jest SP ZOZ Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie, w zakresie:

Pakiet 1-7: Pracownia Biologii Komdrki przy ul. Strzelcow Bytomskich 11,

Pakiet 8: Oddziat Choréb Wewnetrznych przy ul. Strzelcdw Bytomskich 11,

Pakiet 9: Oddziat Otolaryngologii Dzieciecej przy ul. Wtadystawa Truchana 7,

Pakiet 10: Oddziat Anestezjologii i Intensywnej Terapii przy ul. Strzelcow Bytomskich 11

Pakiet 11: Blok Operacyjny przy ul. Wiadystawa Truchana 7,

Pakiet 12: Poradnie Przyszpitalne przy ul. Strzelcow Bytomskich 11.

Pakiet 13: Oddziat Chordb Wewnetrznych przy ul. Strzelcéw Bytomskich 11,

Pakiet 14: Oddziat Ortopedii i Traumatologii Narzadu Ruchu dla Dzieci przy ul. Wtadystawa Truchana 7.”

Pkt. 10.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»10. MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA OFERT
10.1 Oferte nalezZy ztoZyc¢ w nieprzejrzystej kopercie, zamknietej w sposob uniemoZlwiajacy jej
przypadkowe otwarcie, oznaczonej nazwa i adresem Wykonawcy lub pieczatka firmowa,
nazwa i adresem Zamawiajacego oraz opatrzona dopiskiem Przetarg nieograniczony pod

nazwg: ,Zakup i dostawa urzadzen laboratoryjnych oraz sprzetu medycznego dla

Samodzielnego Publiczneqo Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespofu Szpitali Miejskich
w Chorzowie” SP Z0Z ZSM ZP/39/2020 nie otwierac przed 08.10.2020 r. godz. 10:00. Oferta
powinna by¢ ztoZona na adres: SP ZOZ Zespof Szpitali Miejskich w Chorzowie ul. Strzelcow
Bytomskich 11, 41-500 Chorzow w Biurze Podawczym.

10.2Termin sktadania ofert uptywa 08.10.2020 r. godz. 10:00

10.3 Decyduje data i godzina wptywu do siedziby Zamawiajgcego.

10.4 Wykonawca moze, przed uptywem terminu do sktadania ofert, zmieni¢ lub wycofac oferte.

10.5Zmiany do ztozonej oferty muszg zostac ztozone w nienaruszonym opakowaniu dodatkowo oznaczonym
napisem ,,ZMIANA”".

10.6 Wykonawca moze przed uptywem terminu do skiadania ofert wycofac oferte sktadajgc odpowiednie
o$wiadczenie w nienaruszonym opakowaniu dodatkowo oznaczonym napisem ,WYCOFANIE".
Do wniosku o wycofanie oferty musi by¢ dotgczony dokument uprawniajgcy Wykonawce do
wystepowania w obrocie prawnym, a wniosek musi by¢ podpisany przez osoby upowaznione do

zaciggania zobowigzan w imieniu wnioskodawcy.”



Pkt. 11.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
11. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

11.1 Otwarcie ofert jest jawne i nastapi 08.10.2020 r. godz. 10:30 w SP ZOZ Zespdt Szpitali
Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelcbw Bytomskich 11, 41-500 Chorzéw - lokal: budynek
Administracji Zespotu Szpitali Miejskich II pigtro pok. 223.

11.2 Bezposrednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy przekaze zebranym kwote, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.

11.3Podczas otwarcia komisja odczyta nazwy firm oraz adresy Wykonawcow i ceng oferty, termin
utworzenia i uzupetniania banku implantéw, termin dostawy zawarte w ofertach.

11.4Na wniosek Wykonawcy, ktéry nie byt obecny na otwarciu ofert, informacje te zostang

niezwtocznie przekazane faksem i pisemnie.

III. Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 10 do SIWZ w zakresie pkt. II ppkt. 1 i 2 -
zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ (pakiet nr 10 -

Wideolaryngoskop).
Z powazaniem,
Otrzymali:
1) http://zsm.com.pl

2) a/a



